院办字[2017]93号

关于印发《万豪家族基金会中国旅游教育项目管理办法》的通知

财务处、管理系：

《万豪家族基金会中国旅游教育项目管理办法》已经院长办公会通过，现印发给你们，请组织学习，遵照执行。

安徽中澳科技职业学院

                              2017年9月29日

万豪家族基金会中国旅游教育项目管理办法
为进一步规范与万豪家族基金会（简称万豪基金会）的合作，促进万豪家族基金会中国旅游教育项目（简称万礼豪程项目）的有效开展，根据《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》相关要求，遵照安徽中澳科技职业学院与万豪基金会合作协议，结合安徽中澳科技职业学院相关制度，制订本办法。
第一条 万礼豪程项目在中国境内开展的一切活动（临时备案期间）必须严格遵守《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》，严格遵守双方合作协议约定，并接受安徽中澳科技职业学院纪检监察部门的全程监督。
第二条 学院成立万礼豪程项目监督管理领导小组，负责项目备案、活动监管、经费审核列支等工作。
第三条 万礼豪程项目必须在备案许可的范围内开展活动，一事一报，在规定时限前将活动详细方案报安徽中澳科技职业学院审批。
第四条 万礼豪程项目每次活动开展期间，学院指派专人全程参与，对活动内容、参加人员、日程安排等监督管理。
第五条 每次活动结束后，学院由专人将活动相关情况，上传至公安部境外非政府组织办事服务平台。
第六条 学院为万礼豪程项目单独设立人民币账户，万豪基金会境外汇入款项必须以人民币结算。
第七条 学院财务处为万礼豪程项目设立独立的账簿，记录项目的资金进账和支付。独立账簿的收支款项严格按照该项目备案活动的内容执行。
第八条 学院财务处资金结算科严格按照国家税务和发票的有关管理规定，审核票据的合法性，按项目审批流程支付，不合法票据拒绝支付。
第九条 学院财务处对万豪基金会项目中的两名中方人员，按照薪酬所得计提个人所得税（项目支付其他个人的各项劳务费由万豪基金会自行监督，须提供个人劳务发票或其他完税证明）。
第十条 根据临时备案的要求，学院对于万礼豪程项目资金，事前报送账户所在银行活动计划和预算，事后报送资金的具体使用情况。
第十一条 本办法由万礼豪程项目监督管理领导小组负责解释。其他未尽事宜，由专题会议研究决定。

主题词：万豪家族基金会中国旅游教育项目 管理办法 通知
安徽中澳科技职业学院办公室                2017年9月29日印发